ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2019
V/v cung cấp số liệu phục vụ

thanh tra việc thực hiện

nhiệm vụ quản lý, sử dụng tài

sản công là nhà, đất (bổ sung)

                                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 12351/BTC-QLCS ngày

16/10/2019 về việc tổng hợp số liệu phục vụ thanh tra việc thực hiện nhiệm vụ

quản lý, sử dụng tài sản công là nhà, đất (có photo văn bản gửi kèm); tiếp theo

Công văn số 6078/UBND-TH ngày 10/10/2019 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan thực hiện rà

soát, tổng hợp và báo cáo các nội dung theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại văn bản

nêu trên, trình UBND tỉnh chậm nhất ngày 22/10/2019.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLGCS, BTC;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp, Sở KHĐT;

- CVP, PVPKT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K7, K14, TTTHCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T10:23:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T13:35:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T16:49:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T16:49:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T16:49:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-18T16:49:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!